СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                                    ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     Р Е Ш Е Н И Е

              30 июля 2024года                               с. Пичаево                                   №  246

О признании утратившими силу некоторых решений Пичаевского районного Совета

народных депутатов

Рассмотрев ходатайство администрации Пичаевского муниципального округа

о  признании утратившими силу некоторых решений Пичаевского районного Совета

народных депутатов, в соответствии с решениями Совета депутатов Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области от 18.09.2023 № 7 «Об отдельных

вопросах правопреемства», от 02.11.2023 № 48 «Об утверждении Положения о

порядке управления и распоряжения имуществом Пичаевского муниципального

округа Тамбовской области» Совет депутатов Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области решил:

1. Признать утратившими силу решения Пичаевского районного Совета

народных депутатов:

 от 28.04.2011 № 314 «Об утверждении Положения о залоговом фонде

Пичаевского района»;

  от 26.12.2014 № 347 «О внесении изменений в решение Пичаевского

районного Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 314 «Об утверждении

Положения о залоговом фонде Пичаевского района»;

от 30.10.2015 № 443 «О внесении изменений в решение Пичаевского районного

Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 314 «Об утверждении Положения о

залоговом фонде Пичаевского района»;

от 10.12.2015 № 455 «О внесении изменений в решение Пичаевского районного

Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 314 «Об утверждении Положения о

залоговом фонде Пичаевского района»;

от 25.08.2016№519 «О внесении изменений в решение Пичаевского районного

Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 314 «Об утверждении Положения о

залоговом фонде Пичаевского района».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  сетевом  из-

дании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018) и вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области     О.В.Киселев

Глава Пичаевского  муниципального

округа Тамбовской области              В.Г.Лазутин